ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTTH     Trà Bồng, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh về triển

khai Luật Các tổ chức tín dụng

số 32/2024/QH15

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh

Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 619/QNG4 ngày 26/6/2024 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh về triển khai Luật Các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15.

 Theo đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Công văn số 411/TC-

KH ngày 28/6/2024, UBND huyện Trà Bồng cơ bản thống nhất với nội dung dự

thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về triển khai thi hành Luật Các Các tổ chức tín

dụng số 32/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính báo cáo Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh tỉnh Quảng

Ngãi biết, hoàn chỉnh dự thảo trình cấp có thẩm quyền xem xét, ban hành theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- VP: CPVP(KTTH), CVTH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-07-02T09:22:29+0700

		2024-07-02T09:41:18+0700

		2024-07-02T09:41:18+0700

		2024-07-02T09:41:18+0700